РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	от
	«
	19
	»
	июля
	2014 г.

	№
	275

	О председателе
Контрольно-счетной палаты
Арского муниципального района

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», ст.56 Устава Арского муниципального района Республики Татарстан» Арский районный Совет решил:

1. Назначить председателем Контрольно-счетной палаты Арского муниципального района Исмагилова Фаниса Рашидовича с осуществлением полномочий на освобожденной основе.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Арского

муниципального района,

председатель районного Совета

А.А.Назиров